

Poul Munk Holding ApS

c/o Preben Christensen, Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 46 20 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Holding ApS c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 46 20 47
	Stiftet: 24. november 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk
Direktion	Mette Mercedes Munk, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-120.444	-144.556
1 Personaleomkostninger	-400.000	0
Driftsresultat	-520.444	-144.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.418	142.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.984	69.141
Andre finansielle indtægter	1.167.122	566.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.562	-307.604
Resultat før skat	520.518	326.171
Skat af årets resultat	-98.438	-40.450
Årets resultat	422.080	285.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.418	142.427
Overføres til overført resultat	348.662	143.294
Disponeret i alt	422.080	285.721

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.441.044	26.367.626
Andre tilgodehavender	62.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.503.544</u>	<u>26.555.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.503.544</u>	<u>26.555.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.673.000	3.592.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.708	55.382
Andre tilgodehavender	47.277	32.279
Tilgodehavender i alt	<u>3.858.985</u>	<u>3.688.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.574.768</u>	<u>12.114.179</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.574.768</u>	<u>12.114.179</u>
Likvide beholdninger	<u>7.205.285</u>	<u>12.102.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.639.038</u>	<u>27.905.306</u>
Aktiver i alt	<u>51.142.582</u>	<u>54.460.432</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	318.400	318.400
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.451.194	4.377.776
5 Overført resultat	43.806.794	43.458.132
Egenkapital i alt	48.576.388	48.154.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.246.026	6.150.166
Selskabsskat	160.702	0
Anden gæld	159.466	155.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.194	6.306.124
Gældsforpligtelser i alt	2.566.194	6.306.124
Passiver i alt	51.142.582	54.460.432
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Direktion og bestyrelse	400.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.360	121.438
Andre finansielle omkostninger	164.202	186.166
	<u>272.562</u>	<u>307.604</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	318.400	318.400
	<u>318.400</u>	<u>318.400</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	4.377.776	4.235.349
Resultatandel	73.418	142.427
	<u>4.451.194</u>	<u>4.377.776</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	43.458.132	43.314.838
Årets overførte overskud eller underskud	348.662	143.294
	<u>43.806.794</u>	<u>43.458.132</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
